

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

National and Revolutionar Characters

شخصیت های ملی و انقلابی

داکتر ظاهر تیموری

۱۴ اکتوبر ۲۰۲۴

یادی از دخت مبارز میهن



گرامی یاد نسرین معروفی

گرامی یاد دیپلوم انجنیر نسرین معروفی خانم عزیزی که در میان ما نیست و به جاویدانگی پیوست، بانویی بود دارای شخصیت برازنده و ممتاز، زنی بود آگاه و با درایت، مبارز و پیرکار که آشنائی با ایشان همیشه مایه افتخارم بوده است. من به پاس قدردانی از ایشان، درک و شناخت خود را که محصول چندین سال دوستی و تماس با ایشان است در چند سطر بیان می دارم.

خانم نسرین معروفی دارای بینش طبقاتی توده ئی بود که به مسائل زندگی و مسایل اجتماعی از این دیدگاه برخورد می کرد.

او همیشه از دید طبقاتی مردمی موضوعات مربوط به کشور و جهان را ارزیابی می نمود.

او اشغال کشور و تهاجم امپریالیزم امریکا و شرکایش ناتو را مایه بدبختی و تباهی مال و مردم ما می دانست نه چون کاسه لیسان درگاه سیم و زر که آزمون آمدن امریکائی ها و شرکاء را سبب آزادی، آبادی، احیای حقوق زنان کشور تبلیغ می نمودند.

او در افشای ماهیت ضد بشری امپریالیزم جهانی به سردمداری امپریالیزم امریکا و کشورهای غربی لحظه ای آرام نگرفت با شمشیر قلم به مبارزه برخاست و بالخاصه از حقوق زنان کشور در شرایط اشغال و بعد آن دفاع نمود صدها مقاله در مورد نوشت، ترجمه کرد که همه در آرشیف پورتال وزین "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" موجود است.

زمانی که از گور برخاستگان طالب دوباره روی کار آورده شدند، بانوی مبارز به ضد زن ستیزی و اپارتاید جنسیتی این گروه وحشی و اندیشه های زهرآگین بادیه نشینان برده پرور به پا برخاست و تا دم مرگ از مبارزه وجدل با این جنایت پیشگان تاریخ دریغ نورزید

دید روشن این بانو در مسایل بین المللی بیان از مبارزه آشتی ناپذیر او به ضد سیستم سرمایه جهانی به سردمداری امریکا و ناتو بود او امپریالیزم جهانی را جنایت پیشگان ضد بشریت و مخرب طبیعت می دانست.

خانم رزمنده و دلیر نسرين معروفی، صیهونیزم اسرائیل را چماق دست امپریالیزم امریکا و سگ زنجیری اش می دانست و ابراز می داشت که امپریالیزم امریکا با به کارگرفتن دولت اسرائیل در منطقه می خواهد مرام شوم خود را که همانا بقای سلطه و حاکمیت خودش به قیمت نسل کشی خلق فلسطین است عملی گرداند

این بانوی مبارز در دفاع از خلق فلسطین و اقصای صیهونیزم در جنگ غزه به مبارزه برخاست و جنایات دولت اسرائیل را در مورد زنان و کودکان بی پناه فلسطینی بر شمرد.

زمانی که خانم نسرين معروفی مبتلا مریضی سرطان شدند من آرزوی صحت یابی دوباره ایشان را نموده و آرزوی قلبی خود را در قالب کلماتی چند بیان داشتم.

نسرين نماد رزم ما باشد که شادان بینمت
فارغ ز رنج روزگار در جمع یاران بینمت
در محفل فرهیختگان شمع فروزان بینمت
سرشار عشق توده ها با عزم و ایمان بینمت
دادی به ما درس وفا یار سخندان بینمت

مدیون خوبی توئیم

سرتاج خوبان بینمت

بعداً به مناسبت درگذشت ایشان مرثیه ذیل را سرودم:

افول ز آسمان نمود ستاره ای به خاک آرمید ماه پاره ای
عزیزی از تبار راستان برفت به راه جاویدانه ای
رزمید به ضد زور و ظلم به ضد ایده های راهبانه ای
به راه و رسم خلق و توده ها بودپایه دارچوسنگ خاره ای
نبود به مثل او درین جهان به درک و فهم عالمانه ای

نهاده ایم قدم به راه تو

عدول کجاکنیم ز آن نشانه ای